
　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年６月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：男清水線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市上八重原

工 事 概 要：アスファルト舗装修繕　Ｌ＝100m　W＝7.0m　横断工　L=10.0m

工　    期 ：平成23年8月19日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社八光建設       3,100,000  ○

2 株式会社岡田組 3,300,000

3 株式会社ＡＢＣ建設 3,250,000

4 株式会社保科組 3,400,000

5 株式会社鳴沢工務店 3,160,000

6 有限会社ジーエスエス 3,180,000

7 有限会社山﨑建設 3,300,000

3,330,000 ―

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年６月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：東部中学校天井扇風機設置工事

工 事 場 所：東御市県

工 事 概 要：天井扇風機28台設置工事一式（１階理科室4台、2階普通教室4台、3階普通教室20台）

工　    期 ：平成23年8月31日

発注課（担当課）：教育部教育課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 渡辺電業株式会社       1,380,000  ○

2 東御電気株式会社 1,400,000

3 千曲電業株式会社　東御営業所 1,450,000

4 丸子小諸電気株式会社　東御営業所 1,470,000

5 有限会社清水電設 1,470,000

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1,410,000 ―



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年６月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：きめ細かな臨時交付金事業　田中小学校普通教室棟西側トイレ給排水管改修工事

工 事 場 所：東御市県

工 事 概 要：二階及び三階西側トイレ給排水管敷設替工事一式

工　    期 ：平成23年8月31日

発注課（担当課）：教育部教育課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社アイエスパイピング       3,920,000

2 株式会社えびす住宅設備 4,080,000

3 株式会社荒井設備 3,850,000

4 太陽リビング株式会社 3,960,000

5 水科設備 4,130,000

6 株式会社東部設備 3,800,000 ○

7 有限会社リブテック 4,270,000

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4,030,000 ―



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年６月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：祢津小学校南校舎一階トイレ様式化工事

工 事 場 所：東御市東町

工 事 概 要：南校舎一階女子トイレブース入替及び洋式化工事一式

工　    期 ：平成23年8月31日

発注課（担当課）：教育部教育課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社えびす住宅設備 1,500,000

2 株式会社荒井設備 1,410,000  ○

3 太陽リビング株式会社 1,550,000

4 水科設備 1,520,000

5 株式会社東部設備 1,480,000

6 有限会社リブテック 1,550,000

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1,500,000 ―



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年６月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

工　事　名 ：「住民生活に光をそそぐ交付金事業」伊豆宮公園トイレ水洗化及びバリアフリー改修工事設計委託業務

工 事 場 所：東御市伊豆宮公園

工 事 概 要：・トイレ詳細設計一式　・園内バリアフリー化のための現地測量及び設計業務一式

工　    期 ：平成23年8月31日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社タイヨーエンジニア 1,500,000

2
　株式会社みすず綜合コンサ

ル　タント東御支店
1,400,000

3 株式会社シャトーシーピー 1,300,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1,328,000 ―



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年６月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

工　事　名 ：新西入深井戸基本設計委託

工 事 場 所：東御市西入

工 事 概 要：・ポンプ場基本設計一式　・配水池基本設計一式

工　    期 ：平成24年１月16日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 オリジナル設計株式会社 長野事務所 4,000,000

2 日本上下水道設計株式会社 長野事務所 2,000,000  ○

3 株式会社日水コン 長野事務所 3,690,000

4 株式会社三水コンサルタント 長野事務所 2,500,000

5 日本水工設計株式会社 長野事務所 4,500,000

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4,530,000 ￣



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年６月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

工　事　名 ：送配水管布設替設計委託

工 事 場 所：東御市上水道区域内

工 事 概 要：設計延長　350m

工　    期 ：平成23年8月31日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社タイヨーエンジニア 2,200,000

2 株式会社フジ技研 東御営業所 1,490,000

3 株式会社シャトーシーピー 2,300,000

4 新日本設計株式会社 東信営業所 1,383,000  ○

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2,010,000 ￣


